Atbildes par atklāta konkursa prasībām

(Atklāts konkurss „Vijciema kultūras nama un pagasta mājas  rekonstrukcija” , iepirkuma Nr. VND/2012/7K  )

Jautājums:
1. Kāds pārseguma siju solis ir jāparedz 1.kārtai- otrā stāva pārsegumā?

Atbilde:
Pārseguma izbūves plāns –ras lapa bk-1.

Jautājums:
2. 1.kārtas būvdarbiem 37.pozīcijā „antiseptēts kokmateriāls” apjoms ir par mazu, lai uzklātu jumta segumu atbilstoši seguma ražotāja rekomendācijām.
Atbilde:

37.poz.kokmaterials latojumam ar soli350mm.

Jautājums:
3.Darbu apjomu sarakstā jumta seguma materiāls nesakrīt ar projektā norādīto (AR-O; AR-8).
Atbilde:

Jumta seguma materials Rannila Monterrey 0,5 mm PEMA 
Jautājums:
4.Darbu apjomos grīdas tipiem G-1 un G-2 norādīta skaņas izolācija 30mm biezumā, projektā 2mm. Kas jāvērtē sastādot tāmi, darbu apjoms vai projekts?
Atbilde:

Izolācijas plāksne 30mm,kā darba apjomos.

Jautājums:
5.Kādas markas flīzes ir jāparedz tāmē (lai varētu noteikt cenu)?

Atbilde:

Keramikas  markas flīzes 200x200 milimeri.
Jautājums:
6.Projektā ir paredzēts pacēlājs, darbu apjomos nav iekļauts. Tad izpildītājam tas nebūs jāuzstāda?

Atbilde:

Pacēlājs jāiekļauj piedāvājuma cenā.

Jautājums:
7.Vai 2.stāva pārsegumam bēniņu daļā jāizklāj OSB 18mm un divās kārtās ģipškartons (apjoms nav minēts)?
Atbilde:

Izcenot kompleksi saskaņā ar ras.lapuAR-8.

 Jautājums:
8.Pie labiekārtošanas darbiem 1.kārta pozīcijā Nr.3 nav saprotama šķembu frakcija 2-5mm.
Atbilde:

Šķembas dažādu frakciju.

Jautājums:
9.Pie 1.kārtas logu demontāža un montāža ir paredzēti 12m2, bet pēc montējamo logu skaita sanāk 4.32m2. Kur montējās pārējais apjoms?
Atbilde:

Montējami un remontējami bojātie logi apjomos norādītajā apjomā;

Jautājums:
10.Darbu apjomos 1.kārtai norādītas ir PVC, metāla, ugunsdrošas metāla durvis, bet projekta specifikācijā visas durvis ir norādītas koka. Pēc kā vadīties?
Atbilde:

Jāliek saskaņā ar darba apjomiem, izolācijas plāksne 30mm.

Jautājums:
11. 1.kārtas siltummezglā ir norādīts rūpnieciski izolēts dūmvads D200 2 komplekti, bet projektā ir FIBO vai analogs moduļtipa skurstenis (arī darbu apjomo 69.pozīcijā ir minēts FIBO). Kāds skurstenis būs jāuzstāda?
Atbilde:

Jāliek saskaņā ar darba apjomiem.

Jautājums:
12. Apjomos nav minēts 1.stāva griestu apmetuma remonts.
Atbilde:

Jāveic visu telpu kosmētiskais remonts.

Jautājums:
13.Projektā ir, bet apjomos nav norādīts sienu aplīmēšana ar krāsojamām tapetēm.
Atbilde:

Jāveic visu telpu kosmētiskais remonts.

Jautājums:
14. Projektā ir norādīts sienu flīzējums, bet darbu apjomos nav iekļauts. Vai izpildītājam tas nebūs jāveic?
Atbilde:

Visi apdares darbi saskaņā ar apdares darbu tabulu-AR-11.

Jautājums:
15.40.pozīcijā dzegas apšuvums ar dēļiem 20mm biezumā ir nepietiekams daudzums, lai apšūtu 70m2 platību. Iztrūkstošo daudzumu dēļu dos pasūtītājs?
Atbilde:

Saskaņā ar darbu apjomiem.

Jautājums:
16. Grīdu tipam G-3 flīzēšanas apjoms atšķiras ar izlīdzinošās javas kārtas izbūvi un ruļļveida hidroizolācijas klāja apjomiem. Kur būs jāieklāj atlikušie apm. 40.8m2 izlīdzinošā kārta un hidroizolācija?
Atbilde:

Grīdas G-3  platība – 100,58M2.

 Jautājums:
17.Kāds profils jāparedz dekoratīvai profillīstei? Vai varētu norādīt marku vai rasējumu?
Atbilde:

PRECIZĒJAMS AUTORUZRAUDZĪBAS KĀRTĪBĀ.

Jautājums:
18. Pie fasādes apdares nav norādīts apjoms akmens vatei 50mm biezumā. To piegādās pasūtītājs?

Atbilde:

NAV APJOMA.

2.Kārta
Jautājums:
1.Projektā ir norādīts, ka ārsienu siltina ar 150mm siltumizolāciju, darbu apjomos 50mm. Kas jāparedz sastādot tāmi?
Atbilde:

Izolācijas biezums-50mm.

Jautājums:
2.Vai ir iespējas redzēt, kāds risinājums ir domāts pārsegumam 2.kārtai? Vai arī elektroniski.

Atbilde:

Sadaļā 2. –ras. lapa BK-

Jautājums:
3.Ja renovējamais pārsegums ir 221.2m2, kur tiek iebūvēta tvaika izolācija pārsegumam 360m2?
Atbilde:

Sadaļā 2. –savietots jumta segums ar izolāciju 360m2.

Jautājums:
4.Ar kādu soli tiek stiprinātas latas 40mm pārsegumam?
Atbilde:

Sadaļā 2. –ar soli 350mm.

Jautājums:
5. Darbu apjomā nepietiekams kokmateriālu daudzums jumtu konstrukciju izgatavošanai un montāžai. Kurš piegādās un uzstādīs iztrūkstošo?
Atbilde:

Izcenot saskaņā ar rasējumiem un darbu apjomiem.

Jautājums:
6.Ja pārsegums ir 221.2m2, kur tiek siltināts 360m2? Vai cieto jumta siltumizolācijas vati var aizstāt ar beramo EKO vati?
Atbilde:

Siltinātā seguma platība ir 360m2; ar beramo vati nesiltināt.

Jautājums:
7. Latojums (Rannilla segumam), antiseptēta kokmateriāla apjoms ir nepietiekošs, lai uzklātu jumta segum. Kas piegādās atlikušos kokmateriālus?

Atbilde:

Latojums ar soli 350mm.

Jautājums:
8. Dzegu apšuvuma kokmateriāls (23.pozīcija) nepietiekams. Kas piegādās iztrūkstošos kokmateriālus?
Atbilde:

Dzegu apsuvums izcenojams saskaņa ar darbu apjomiem.

Jautājums:
9.Kas ir domāts pozīcijā Nr.28 „Akmens sienu virsmu apstrāde”? Kādi darbi tur jāparedz?

Atbilde:

Sadaļā 2. Akmens sienu virsmu apstrāde 210 m2-dekoratīvi izšuvojama.

Jautājums:
10. 29.pozīcijā grīdas seguma uzklāšanas materiāla markas nesakrīt ar pielietojamā materiāla marku. Kas tur būs jāieklāj – lamināts, parkets vai linolejs?
Atbilde:

Gridas variants-lamināts vai parkets uz skaidu plātnes.

Jautājums:
11. Ko dara ar zālē esošo koka grīdu?
Atbilde:

Pamatni remontē un uzklāj virsslāni.
Jautājums:
12. Grīdas tips darbu apjomos nesakrīt ar projektā norādīto (lapa 5 un 6). Kas īsti ir jāizbūvē?
Atbilde:

Gridas variants-lamināts vai parkets uz skaidu plātnes.

Jautājums:
13. Vai esošās sienas zemskatuvē neremontē? Darbu apjomos nav tādas pozīcijas.
Atbilde:

Zemskatuves darbi jaiekļauj piedāvājuma cenā.
Jautājums:
14. Projektā nav norādītas vietas jumta logiem un dūmu lūkām, tādēļ nevar aprēķināt aiļu izbūves platumu un dziļumu. Lūdzam precizēt jumta logu un dūmu lūku izmērus.
Atbilde:

Saskaņā ar darbu apjomiem-ras.lapā AR-

Jautājums:
15. Fasādē ir atzīmēti 10 logi, bet darbu apjomos ir doti tikai 6gab L-2. Vai logi L-1 nav jāuzstāda?
Atbilde:

IZCENOT SASKAŅĀ AR APJOMIEM.

 Jautājums:
16.Darbu apjomos uzrādītas ugunsdrošas metāla ārdurvis (2gab). Lūdzam norādīt, kuras tās ir pēc specifikācijas ĀD-1, ĀD-2 vai ĀD-3?

Atbilde:

AD-1,AD-2.
Jautājums:
17. Kurā pozīcjā ir jāparedz ĀD-1 un ĀD-2 divu ārdurvju montāža?
Atbilde:

Abas durvis-poz.

Jautājums:
18. Darbu apjomos nav uzrādīts D-1 durvju montāža.

Atbilde:

Nav apjoma.

Jautājums:
19.Kurā pozīcijā ir paredzēts apjoms vējtvera izbūvei, pamatiem, grīdai, sienām?
Atbilde:

Vējtveris paliek esošais ,veicot kosmētisko remontu.

Jautājums:
20. Vai panduss ar ieejas laukumu pie vējtvera nav jāizbūvē? Apjomos tas nav minēts.
Atbilde:

Nav jābūvē.

Jautājums:
21.Lūdzam norādīt izbūvējamo apkures cauruļu diametrus.

Atbilde:

d=28mm,32mm;papildināt.

Jautājums:
22. Lūdzam norādīt uzstādāmo radiatoru markas un to izmērus.
Atbilde:

Saskaņā ar darba apjomiem.

Jautājums:
23. Paskaidrojuma rakstā ir minēta cokola apdare, darbu apjomos nav. Vai darbs nav jāveic?
Atbilde:

Cokols un fasāde apdarinās ar 50mm siltumizolācijas plātnēm.

Jautājums:
24. Lietus ūdens tekņu izbūve nav minēta apjomā, bet paskaidrojuma rakstā ir. Vai darbs nav jāveic?

Atbilde:

Lietus ūdens teknes-jāliek-l= m.

Jautājums:
25. Betona apmales izbūve nav iekļauta apjomā.
Atbilde:

Ap ēku jāveido bruģakmens apmale 70cm platumā.    

Atbildes uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem sagatavoja  projekta izstrādātājs SIA ‘’Baltex Group’’ projektu vadītāja Elita Dreimane.

